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داخل گودتوپ و تور

تا سال  زهرایی - هندبال خراسان جنوبی که 
به عنوان  تیم منیزیم فردوس  با حضور  گذشته 
تنها نماینده استان در لیگ برتر و قهرمانی و نایب 
قهرمانی این تیم در این رقابت ها کارنامه درخشانی 
در ورزش حرفه ای استان داشت، از سال 95 
به دلیل حضور نیافتن منیزیم فردوس به علت 
مشکلات مالی نتوانست در لیگ های کشوری 

خود را مطرح کند.
البته در این بین دیگر تیم های استان دست به کار 
شدند تا جای خالی هندبال استان را در لیگ های 
کشوری پر کنند، تلاش هایی که هم اکنون به ثمر 
نشسته و خبرها حکایت از حضور تیم استان در 
رقابت های لیگ دسته دو باشگاه های کشور دارد.
آن طور که رئیس هیئت هندبال استان می گوید: 
تیم زغال سنگ طبس که در سال های گذشته به 
صورت تخصصی در زمینه هندبال ساحلی و سالنی 
فعالیت و در مسابقات متعدد کشوری شرکت می 
کرد، آمادگی حضور در مسابقات لیگ دسته دو 

باشگاه های کشور را دارد.
»شریعتی« آذر ماه امسال را زمان برگزاری رقابت 
های لیگ دسته دو باشگاه های کشور اعلام و 
به این نکته اشاره می کند که موافقت های اولیه 
حضور این تیم در رقابت های لیگ دسته دو از طرف 

فدراسیون گرفته شده و منتظر نتیجه نهایی آن به 
صورت کتبی هستیم.

وی با تاکید بر این که به طور حتم عده زیادی از 
بازیکنان تیم زغال سنگ طبس بومی خواهند بود، 
ادامه می دهد: چند بازیکن هم از خارج استان بوده 
و با تقویت این تیم زمینه حضور در لیگ های دسته 

یک و برتر در سال های آینده فراهم خواهد شد.
به گفته وی همچنین با توجه به امکانات حمل و 

نقل ریلی و هوایی، موقعیت مناسب جغرافیایی و 
وجود سالن ورزشی استاندارد طبس، هماهنگی با 
مسئولان استانی و اهتمام فرماندار ویژه طبس؛ این 
شهرستان آمادگی میزبانی مسابقات لیگ دسته دو 
هندبال باشگاه های کشور را دارد که این موضوع 
به فدراسیون منعکس شده و در صورت موافقت به 

طور حتم میزبان این رقابت ها خواهیم بود.
وی حضور یک تیم بیرجندی با همکاری یکی از 

دانشگاه های شهرستان در لیگ دسته سه کشور را  
از دیگر برنامه ها برشمرد و افزود: همچنین با توجه 
به ایجاد زیرساخت ها و وجود زمین ساحلی قرار 
است هندبال ساحلی علاوه بر طبس در بیرجند 

هم فعال شود. 
با توجه به برگزاری طرح استعدادیابی در  وی 
طبس به این نکته اشاره دارد که شهرستان های 
فردوس و سرایان هم در رده های پایه سرمایه 
گذاری خوبی کرده اند و در این رده ها فعالیت می 
کنند.  وی در ادامه میزبانی قاینات در رقابت های 
هندبال جوانان باشگاه ها و دستجات آزاد کشور 
در شهریور ماه امسال را یادآور می شود که در این 
مسابقات 20 تیم از 12 استان کشور به مدت یک 
هفته در سالن های ورزشی سیمرغ، پیام نور و غدیر 
با یکدیگر رقابت کردند و در نهایت نماینده استان 

نایب قهرمان شد. 
وی همچنین به برنامه های هیئت برای فعال کردن 
هندبال در شهرستان های دیگر اشاره می کند و 
می گوید: این اقدام در شهرستان نهبندان با وجود 
پیگیری های متعدد هنوز به نتیجه نرسیده و در 
شهرستان بشرویه به تازگی با انتخاب رئیس هیئت 
این رشته فعال شده و در شهرستان زیرکوه هم تا 

پایان امسال هندبال فعال می شود.

 برنز کشوری بر گردن 
پهلوانان استان

از  متشکل  استان  ای  زورخانه  تیم   - قربانی 
»مصطفی دلاکه« به عنوان میاندار و »جواد حقجو« 
به عنوان مرشد در مسابقات میانداری قهرمانی 

کشور در مازندران در جایگاه سوم ایستاد.
ای  زورخانه  و  پهلوانی  هیئت  رئیس  »قمری«، 
استان با اعلام این خبر بر عملکرد مطلوب تیم 
استان در مسابقات 12گانه میانداری که از سخت 

ترین  رقابت های زورخانه ای است،  تاکید کرد.

قهرمان اسکای رانینگ استان

رضایی - تیم فرماندهی انتظامی استان در اولین 
دوره مسابقات دوی کوهستان ) اسکای رانینگ ( 

به صورت تیمی و انفرادی مقام اول را کسب کرد.
با  ها  رقابت  این  جنوبی«  »خراسان  گزارش  به 
شرکت 19 نفر و شش تیم در ارتفاعات روستای 

خرو طبس برگزار شد.

شطرنج بازان برتر بیرجند

برترین های رقابت  12 شطرنج باز معرفی شدند. 
به گزارش »خراسان جنوبی«  میزانی دبیر  هیئت 
شطرنج استان گفت : در این رقابت ها که در تالار 
شطرنج بیرجند برگزار شد ، »الیاس حسنی«، 
حیدری«  »محمود  و  جعفری«  صادق  »محمد 
در جایگاه های اول تا سوم قرار گرفتند  و نام 
»مهرنوش آرمند« نیز در بالاترین رده جدول بانوان 

ثبت شد.

نشانه گیران خال سیاه

و  بیرجند  های  اداره  بسیج  دارت  های  رقابت 
با  سربیشه  درح  بخش  بانوان  دارت  مسابقات 

معرفی برترین ها به پایان رسید. 
رئیس  علیزاده  جنوبی«  »خراسان  گزارش  به 
هیئت انجمن های ورزشی استان گفت: در رقابت 
های دارت بسیج اداره ها 16 ورزشکار به صورت 
تک حذفی 201 فیکس 2 از سه لگ با یکدیگر 
رقابت کردند که »علیرضا غفرانی«، »علی مودی« 
و »محمد حسن خسروی« به ترتیب اول تا سوم 
شدند.  بنابراین گزارش در رقابت های دارت بانوان 
بخش درح سربیشه هم »فاطمه محمودی«، »زهرا 
خسروی« و»عاطفه غفرانی« به ترتیب مقام های 

اول تا سوم را از آن خود کردند.

خیز دوباره هندبال استان برای حضور در لیگ کشوری  دو لیگ ورزشی در بشرویه

زهرایی - رقابت های لیگ والیبال ویژه بانوان و آقایان 
و فوتسال ویژه آقایان جام شهدای مدافع حرم در 

شهرستان بشرویه برگزار می شود.
به گزارش »خراسان جنوبی« مسئول ورزش و جوانان 
بشرویه با بیان این مطلب مهلت ثبت نام متقاضیان 
حضور در این لیگ های ورزشی را تا 10 آبان ماه 

جاری اعلام کرد.
»مقدادی« برگزاری همایش دوچرخه سواری، پیاده 
روی بانوان از شهر بشرویه تا امامزاده هوگند، همایش 
پیاده روی خانوادگی درروستای شهرک امام خمینی 
)ره( و رقابت دوستانه والیبال  را از فعالیت های انجام 

شده در هفته تربیت بدنی برشمرد.

قهرمان والیبال روستاهای بیرجند

مرکزی  بخش  روستایی  بانوان  والیبال  مسابقات 
بیرجند با قهرمانی تیم هیئت روستایی شهرستان 

به پایان رسید.
به گزارش »خراسان جنوبی« دبیر هیئت ورزش های 
روستایی و بازی های بومی و محلی استان با اعلام 
این خبر گفت: همچنین در این رقابت ها تیم دهیاری 

چهکند و تیم شکراب به ترتیب دوم و سوم شدند.
به گفته »علی آبادی« در این دوره از مسابقات 9 تیم از 
روستاهای مجاور بیرجند شرکت و در دو گروه پنج و 
چهار تیمی با انجام 24بازی با یکدیگر رقابت کردند.

رقابت های والیبال ساحلی در 
شاهرخت

رقابت های والیبال ساحلی در شاهرخت زیرکوه با 
حضور پنج تیم در حال برگزاری است.

به گزارش »خراسان جنوبی« در اولین روز این رقابت 
ها تیم »دهیاری« دو بر صفر از سد »جوانان شاهرخت« 
گذشت و در روز دوم تیم »کمیته« دو بر یک »هوافضا« 

را شکست داد.

ثبت ۳۲ گل در هفته سی ام فوتسال 
درمیان 

در هفته سی ام رقابت های لیگ فوتسال درمیان 32 
گل به ثبت رسید. به گزارش »خراسان جنوبی« در 
این رقابت ها تیم های »منتخب فورگ واره فورگ«، 
»شاهین«، »دهیاری درمیان«، »دهیاری سرو«، »فجر 
آسیابان«، »شبکه بهداشت« و »بیمه معلم« توانستند بر 

حریفانشان پیروز شوند.

توسلی –اعتبارات امسال ورزش و جوانان طبس 
2.5 برابر افزایش یافت.

به گزارش »خراسان جنوبی« سرپرست اداره ورزش 
و جوانان طبس گفت: در مجموع دو میلیارد و 980 
میلیون تومان اعتبار مصوب برای امسال تعیین 
شده که امید است شاهد تخصیص صددرصدی آن 
باشیم. به گفته »قدیمی« اعتبارات تخصیصی سال 
گذشته در حوزه این اداره 196 میلیون ریال بوده 
و از محل اعتبارات ماده 88 مبلغ 400 میلیون 

ریال  برای  کمک به هیئت های ورزشی اختصاص 
یافته است.

وی ادامه داد: سرانه  ورزشی هر نفر در کل کشور 
20 سانتی متر مربع در برنامه پنجم  یک متر و 
توسعه تعیین شده و جمع کل فضاهای روباز و 
سرپوشیده در طبس 85 هزار و 758 متر مربع 
و سرانه   کل این فضاها برای هر نفر یک متر و 18 

سانتی متر مربع است.
به گفته وی یکی از ظرفیت های لازم برای توسعه 

ورزش، اماکن و فضاهای ورزشی است و ایجاد 
فضاهای ورزشی برای رشته های تخصصی می 

تواند به پیشرفت این رشته ها بسیار کمک کند.
وی با اشاره به وجود سه هزار ورزشکار در شهرستان 
ادامه داد: از این تعداد هزار و 673 ورزشکار 
سازمان یافته را آقایان و هزار و 486 نفر را بانوان 
تشکیل می دهند. وی درباره فعالیت هیئت های 
ورزشی هم اظهار کرد: در شهرستان طبس مجموع 
هیئت های ورزشی 28 هیئت است که 18 هیئت 

فعال، شش هیئت نیمه فعال و 4 هیئت غیرفعال 
است.

به گفته وی در این شهرستان 17 باشگاه ثبت شده 
که همه آن ها مجوز تاسیس یا موافقت اصولی با 
زمین یا موافقت اصولی بدون زمین را دریافت 
فوتبال،  سازی،  بدن  رشته های   در  و  کرده اند 
بیلیارد، کوهنوردی، باستانی، پینت بال و والیبال 
فعالیت می کنند و در برخی رشته های ورزشی 

تعداد باشگاه ها به دو یا سه مورد هم می رسد. 

رشد ۲.۵ برابری اعتبارات ورزش طبس 

دانش آموزان مستعد بدمینتون 
شناسایی می شوند

رشته  یابی  استعداد  طرح  قربانی-  حسین 
بدمینتون  در مدارس بیرجند اجرا می شود.

نایب رئیس هیئت بدمینتون استان با اعلام این 
خبر از اجرای طرح استعدادیابی رشته بدمینتون 

با همکاری آموزش و پرورش در مدارس بیرجند 
خبر داد و گفت: با اجرای این طرح دانش آموزان 
مستعد در این رشته شناسایی می شوند و تمرینات 
خود را در سالن پونه بیرجند که در اختیار هیئت 

بدمینتون است، ادامه خواهند داد.
 ، نونهالان  های  تیم  دانش«  »مریم  گفته  به   
بدمینتون  بزرگ سالان  و  جوانان  نوجوانان، 

بیرجند مشغول تمرین هستند.وی یادآور شد: 
فدراسیون بدمینتون زمان مسابقات کشوری را 
یک ماه قبل از برگزاری، به استان ها اعلام می کند 
و به تبع آن موضوع به شهرستان ها اطلاع رسانی 
خواهد شد و یک هفته قبل از برگزاری مسابقات، 
مسابقه انتخابی تیم استان در بخش خواهران 

برگزار می شود.


